АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014                                                                                                                             № 68
п. Большая Саровка
О постановке в очередь на

получение жилья, предоставляемого

по договорам социального найма

Бельской И.В.
     На основании заявления гражданки Бельской Ирины Викторовны, рассмотрев пакет документов, необходимый для постановки на учёт, во исполнение Закона Томской области от 08.06.2005 № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», протокола  заседания жилищно-бытовой комиссии от 02.06.2014 № 2,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. На основании  пп.1 п.1 ст. 51 Жилищного Кодекса РФ поставить в очередь на получение жилья, предоставляемого по договорам социального найма Бельскую Ирину Викторовну, 05.10.1978 года рождения.

     2. Специалисту, выполняющему обязанности по ведению учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма:
     1) включить Бельскую Ирину Викторовну в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях и в улучшении жилищных условий;
     2) настоящее  Постановление направить Бельской Ирине Викторовне.
     3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                  В.Н. Викторов